
51. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 28. maja 2006
STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JWB 1X Mlajše mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 37:30

NETTUNO 11 Nicole GRBEC

ISTRA 42 Petra PAVLIČEVIĆ
TRIESTINA NAUTICA 23 Alice GIAMBALVO

JADRAN 24 Klara VUKIĆ
TIMAVO 25 Eugenia MINIUSSI

ISTRA 26 Eleonora JELENIĆ
IZOLA 7 Tanita HOTUJEC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JWB 1X Mlajše mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 37:35

TRIESTINA NAUTICA 31 Caterina GUIDA CONTE

NETTUNO 22 Arianna VALMASSOI

ISTRA 13 Tisa NALIĆ
JADRAN 14 Andreja VUKAŠINOVIĆ
ADRIA 1877 15 Cecilia SUCCHIELI

MEDULIN 6 Iva DADAIĆ
Nazario SAURO 7 Veronica COLONNELLI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 JWB 1X Mlajše mladinke Enojec 2000mSkupina 3 od 37:40

ADRIA 1877 21 Gaia SANCIN

DE BRANIK 2 Karin KAISER

ISTRA 33 Paola IPSA

TIMAVO 14 Enrica LOCCI

TRIESTINA NAUTICA 15 Ilaria OSELLADORE

PULLINO 6 Lia BUZZAI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 1 od 27:45

BLED 1 Špela PETERMAN

NETTUNO 2 Roberta ROSIELLO

PULLINO 13 Giulia PICCIRILLO

PIRAN 34 Nives STEPANČIČ
ISTRA 15 Ivana VINČIĆ
PULLINO 46 Beatrice FINOCCHIARO

ARUPINUM 7 Eufemia BARZELATTO

PULLINO 28 Giulia DELISE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 GRL 1X Pionirke Enojec 1000mSkupina 2 od 27:50

PIRAN 61 Mateja DELBELLO

ISTRA 32 Josipa RADETIĆ
PIRAN 13 Ana ŠPEH

PULLINO 34 Valeria DUIMOVICH

PIRAN 25 Emy POLJANŠEK

TIMAVO 6 Francesca BONAZZA

ISTRA 27 Kristina GRABOVAC

PIRAN 48 Robin ŠINK
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JWA 2X Mladinke Dvojni dvojec 2000m  7:55

Piran / Izola 1 Valentina BUDAK, Monika SAJINČIČ
ADRIA 1877 2 Pilar DE CARDENAS GARCIA, Elisa DEL BEN

TIMAVO 3 Matilda MINIUSSI, Francesca FRANCHINI

JADRAN 14 Ana ANIĆ, Iva DUJMEŠIĆ
JADRAN 25 Alina PETROVIĆ, Ela VUHERER

IZOLA 6 Vanja PAULETIČ, Monika SAJINČIČ
ISTRA 7 Lea RADOJIČIĆ, Roberta MILOTIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 MAS 1X Veterani Enojec 1000mSkupina 1 od 28:00

PULLINO 21 Alessandro VISINTIN

ARGO 22 Marco CANETTI

ADRIA 1877 3 Giulio SCARPA

IZOLA 24 Mojmir SAJINČIČ
PULLINO 15 Fulvio STRAIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 MAS 1X Veterani Enojec 1000mSkupina 2 od 28:05

ALBATROS 1 Willy KOSKA

IZOLA 12 Davorin SEVER

ARGO 13 Iztok BUTINAR

ADRIA 1877 24 Paolo CUMIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JMB 4X Mlajši mladinci Dvojni četverec 2000mSkupina 1 od 28:10

LJUBLJANICA/ARGO 1 Andraž BORŠTNAR-VASLE, Gašper MOČNIK, Žan CVET, Luka KRAJCAR

JADRAN 2 Domagoj DUMANČIĆ, Marko PEREIRA, Karlo UDOVIČIĆ, Sandro LEGAN

NAUTILUS 3 Etien ŠALGAJ, Timotej GAŠPAR, Matej DOLENC, Miha LUIN

Nazario SAURO 4 Tommaso ESOPI, Davide DELUCA, Maurizio STANAT, Tommaso PERINI

ISTRA 5 Viktor RADETIĆ, Tomislav GUŽVIĆ, Bojan MEJAK, Filip ARSENIJEVIĆ
PIRAN 6 Matjaž SAKELŠAK, Stefano GLAVINA, Matej PRUNK, Erik ANTONAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JMB 4X Mlajši mladinci Dvojni četverec 2000mSkupina 2 od 28:15

NETTUNO 1 Giovanni ZACCHIGNA, Luca CREVATIN, Massimiglano MINCA, Bernardo 
MICCOLI

ARGO 2 Tomaž TOMAŽINČIČ, Žiga KREK, Patrik SLADIČ, Tuan WINKLER 
KRBAVČIČ

BLED 3 Tadej MEZEG, Jan JALEN, Jure ANKERST, Uroš MIRJANIČ
IZOLA 4 Tim GORNJEC, Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ, Tilen PIRC

ADRIA 1877 5 Zeno TREBIAN, Matteo MACCHIORO, Roberto COVRI, Raffaele ZARRI

DE BRANIK 6 Jan JURIČ, Luka DREMELJ, Gregor MUMEL, David JURŠE
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 58:20

NAUTILUS 31 Uroš STOISAVLJEVIĆ
PIRAN 32 Tine SELJAK

PULLINO 33 Federico SOSSINI

NETTUNO 14 Luca SINATRA

IZOLA 5 Dejan SANDIČ
DE BRANIK 36 Marko GRACE

LJUBLJANICA 17 Blaž KRAMARIČ
BLED 38 Marko KOKALJ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 58:25

DE BRANIK 11 Uroš KORPAR

ARUPINUM 12 Nickol UDOVIČIĆ
PIRAN 43 Tim KOCJANČIČ
ISTRA 24 Noel MRKONJIĆ
NAUTILUS 45 Žiga GOSTINČAR

ARGO 6 Andraž KREK

TRIESTE 17 Allesio RUSSO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 58:30

Nazario SAURO 21 Andrea BIGAZZI

LJUBLJANICA 22 Martin GOLOBIČ
ISTRA 13 Deni KOSTEŠIĆ
NAUTILUS 54 Matjaž LUIN

NAUTILUS 25 Leon KOCJANČIČ
PULLINO 16 Damir GRIECO

ADRIA 1877 7 Michele GUIDA CONTE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 58:35

TRIESTE 31 Daniel PAVLOVIC

NETTUNO 22 Andrea VISINTIN

ARUPINUM 23 Alen ARAMBAŠIĆ
TRIESTINA NAUTICA 14 Andrea CASTRIGITA

Nazario SAURO 15 Francesco BIGAZZI

DE BRANIK 26 Marko NOVAK

TRIESTE 27 Simone MARTINI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JMA 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 5 od 58:40

BLED 41 Matic LEBAN

PIRAN 12 Luka KLEVA

Nazario SAURO 33 Igor MARKOVIC

NAUTILUS 14 Danijel DRAGIČEVIĆ
PULLINO 25 Pietro RICCI

DE BRANIK 46 Matija JURŠE

TRIESTINA NAUTICA 27 Davide SVERKO

IZOLA 8 Borut REŠČIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 SMA 2- Člani Dvojec 2000m  8:45

Nazario SAURO 1 Piero COSTA, Stefano CASTELLAN

ARGO 2 Tomi DAVIDOVIČ, Rajko HRVAT

IZOLA 3 Marko BEADER, Erik TUL

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 BOY 2X Pionirji '92 Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 38:55

ADRIA 1877 11 Andrea BENCO, Luca PRODAN

ARGO 2 Robert KRBAVČIČ, Rene OBLAK

BLED 43 Boštjan ŽMITEK, Matej ARH

ISTRA 14 Vjekoslav ŽIKOVIĆ, Deni LAKOBRIJA

ISTRA 45 Bruno DUŠIĆ, Antonio MARKOVIĆ
MEDULIN 6 David ŠIŠIĆ, David HABER ZELANTO

PIRAN 27 Aleks DELBELLO, Erik KASTELIČ
ADRIA 1877 28 Denis DE MARCHI, Gabriele RUSSIAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 BOY 2X Pionirji '92 Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 39:00

BLED 11 Blaž STAN, Aleš ŠPILAR

DE BRANIK 12 Grega DOMAJNKO, Jure GRACE

ISTRA 23 Mario JELČIĆ, Moris MIHOVILOVIĆ
IZOLA 4 Blaž SLAVEC, Matej HRVATIN

NETTUNO 5 Giulio VISINTIN, Stefano DONAT

TIMAVO 16 Kevin POLEZ, Riccardo CHICCO

ADRIA 1877 37 Stefano PASQUINI, Valerio DI GENNARO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 BOY 2X Pionirji '92 Dvojni dvojec 1000mSkupina 3 od 39:05

BLED 21 Matic NOVAK, Matic PRISTOV

DE BRANIK 22 Tin STERNAD, Leon HERIČKO

ISTRA 33 Sebastian MILETIĆ, Igor ZENZEROVIĆ
LJUBLJANICA 4 Tit LARGER, Tilen PUGELJ

PIRAN 15 Simon PRIBAC, Tim MIKULETIČ
TIMAVO 26 Elia BANELLO, Mattia ZORZIN

BLED 37 Matic ARH, Martin KRIVEC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B94 1X Pionirji '94 in mlajši Enojec 500mSkupina 1 od 49:10

TIMAVO 31 Gianpaolo BARDUCCI

DE BRANIK 22 Blaž TERLEVIČ
DE BRANIK 63 Matic KROPE

PIRAN 14 Evgen ČOPI GORIŠEK

PULLINO 15 Zaccaria CHELLI

TRIESTINA NAUTICA 16 Andrea FERRARI

BLED 17 Jernej MARKOVC

MEDULIN 18 Ivan LORENCIN
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B94 1X Pionirji '94 in mlajši Enojec 500mSkupina 2 od 49:15

TIMAVO 21 Leo CERNIC

ARGO 22 Matej PREGARC

DE BRANIK 13 Tomaž JURŠE

TIMAVO 54 Piero SFILIGOI

DE BRANIK 55 Erik ARZENŠEK

IZOLA 26 Alexander MIKAC

Nazario SAURO 27 Marco PERSOGLIA

PIRAN 48 Luka PANGOS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B94 1X Pionirji '94 in mlajši Enojec 500mSkupina 3 od 49:20

PULLINO 21 Robert LAMESA

TRIESTINA NAUTICA 22 Costantino BARRO SAVONUZZI

TIMAVO 43 Francesco POLEZ

PIRAN 24 Matej GRČAR

DE BRANIK 35 Žiga MUMEL

MEDULIN 26 Darko PRIVRAT

BLED 27 Gašper SEBANC

ISTRA 18 Andrea BJELOGRLIĆ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 B94 1X Pionirji '94 in mlajši Enojec 500mSkupina 4 od 49:25

BLED 31 Mark NOČ
Nazario SAURO 12 Ricardo MONTALBANO

ARGO 13 Ptah BUTINAR

DE BRANIK 44 Miha RAMŠAK

TIMAVO 15 Nicolo BRUGNERA

IZOLA 16 Miguel FRUMEN

PIRAN 37 Mihael MARKOVIČ
ISTRA 28 Dean MATOŠEVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JWA 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 29:30

TIMAVO 31 Matilda MINIUSSI

MEDULIN 2 Kristina MAJER

ISTRA 23 Lea RADOJIČIĆ
TIMAVO 24 Eugenia MINIUSSI

JADRAN 5 Tina ŠPRALJA

ARUPINUM 6 Lea POROPAT

IZOLA 17 Monika SAJINČIČ
PULLINO 18 Sara PASTROVICCHIO
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 JWA 1X Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 29:35

Nazario SAURO 1 Veronica COLONNELLI

PIRAN 2 Valentina BUDAK

BLED 3 Katja KRALJ

PULLINO 24 Lia BUZZAI

TIMAVO 15 Enrica LOCCI

IZOLA 26 Vanja PAULETIČ
ISTRA 17 Roberta MILOTIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JMA 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 29:40

IZOLA 1 Dejan SANDIČ, Borut REŠČIČ
ARGO 2 Peter KARLOVIČ, Andrej KARLOVIČ
BLED 23 Anže BLAŽIČ, Ahac PAZLAR

NAUTILUS 24 Uroš STOISAVLJEVIĆ, Žiga GOSTINČAR

LJUBLJANICA 5 Arne ZUPANČIČ, Matevž MALEŠIČ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 JMA 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 29:45

TRIESTE 1 Allesio RUSSO, Simone MARTINI

NAUTILUS 12 Leon KOCJANČIČ, Danijel DRAGIČEVIĆ
ARUPINUM 3 Nickol UDOVIČIĆ, Alen ARAMBAŠIĆ
Nazario SAURO 4 Francesco BIGAZZI, Andrea BIGAZZI

PIRAN 15 Luka KLEVA, Tine SELJAK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 MAS 8+ Veterani Osmerec 1000m  9:50

ISTRA 1 Brez IMENA

ARGO 2 Miloš DASOVIČ, Marco CANETTI, Aroon TREMUL, Ljubo MACAROL, Iztok 
BUTINAR, Peter ČARMAN, Sandro STANIČ, Egidio KRAJCAR, krm.: Erik 
RUTAR

Pullino/Izola/Albatros 3 Willy KOSKA, Zorko TUL, Davorin SEVER, Mojmir SAJINČIČ, Fulvio 
STRAIN, Alessandro VISINTIN, Walter GIRALDI, Marco FINOCCHIARO, 
krm.: Beatrice FINOCCHIARO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 SMA 1X Člani Enojec 2000m  9:55

ARGO 21 Tomi DAVIDOVIČ
ADRIA 1877 2 Marco FRANCO

BLED 3 Aleks JEGLIČ
NAUTILUS 24 Andrej PISTOTNIK

IZOLA 5 Bine PIŠLAR

ARGO 16 Andraž KREK

NAUTILUS 17 Marko PILIPOVIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B93 1X Pionirji '93 Enojec 1000mSkupina 1 od 310:05

TIMAVO 41 Daniele TREVISAN

ARGO 2 Rok KONTIČ
DE BRANIK 23 Klemen ŠIŠKO

TIMAVO 14 Matteo SCARPA

ISTRA 15 Dino DOBRIĆ
Nazario SAURO 26 Gabriele MARSILI

PIRAN 17 Borut MRAK

IZOLA 8 Lovro MEKIŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B93 1X Pionirji '93 Enojec 1000mSkupina 2 od 310:10

Nazario SAURO 11 Andrea CAFLISCH

PULLINO 2 Lorenzo BALDINI

DE BRANIK 43 Žan JURIČ
ADRIA 1877 4 Lorenzo D'ERI

DE BRANIK 15 Gregor BOLTIČ
TIMAVO 36 Gianluca BERTI

ISTRA 37 Alessio POROPAT

Nazario SAURO 48 Rodolfo TLUSTOS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 B93 1X Pionirji '93 Enojec 1000mSkupina 3 od 310:15

BLED 1 Jernej BLAŽIČ
TIMAVO 52 Cosimo MINIUSI

DE BRANIK 33 Jan DVOŘAK

Nazario SAURO 34 Marco PAGLIARO

JADRAN 5 Mateo UDOVIČIĆ
ISTRA 26 Ivan PITON

TIMAVO 27 Matteo BELLE

PIRAN 28 Gašper FLAJS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JMA 2- Mladinci Dvojec 2000m  10:20

ARGO 1 Andrej KARLOVIČ, Peter KARLOVIČ
ISTRA 2 Marko BOŠNJAK, Božan IGNJATIĆ
Nazario SAURO 3 Piero COSTA, Stefano CASTELLAN

NETTUNO 4 Massimiglano KJUDER, Alberto COSTA

TRIESTINA NAUTICA 5 Lorenzo COSLOVICH, Stefano ANDREUZZI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 310:25

IZOLA 21 Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ
BLED 22 Aleš ZUPAN, Tadej MEZEG

PIRAN 13 Matej PRUNK, Erik ANTONAC

Nazario SAURO 24 Maurizio STANAT, Tommaso PERINI

TIMAVO 25 Alessandro BORTOLOSSI, Giulio VISINTIN

DE BRANIK 26 Jan JURIČ, Luka DREMELJ

ARUPINUM 7 Dasen RUSEK, Luka LUKAČEVIĆ
MEDULIN 8 Stefan ðOKIČ, Marko KAIĆ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 310:30

BLED 31 Jan JALEN, Domen MAVC

IZOLA 32 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ
NAUTILUS 3 Timotej GAŠPAR, Matej DOLENC

ARGO 14 Tuan WINKLER KRBAVČIČ, Patrik SLADIČ
Nazario SAURO 15 Rocco BON, Giorgio MANGANO

ISTRA 6 Tomislav GUŽVIĆ, Filip ARSENIJEVIĆ
ADRIA 1877 17 Zeno TREBIAN, Matteo MACCHIORO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JMB 2X Mlajši mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 310:35

NETTUNO 1 Luca CREVATIN, Massimiglano MINCA

LJUBLJANICA 2 Gašper MOČNIK, Žan CVET

TRIESTE 3 Matteo PORTALURI, Francesco PINAT

TIMAVO 14 Luca CIMBARO, Stefano RUSSI

PIRAN 26 Matjaž SAKELŠAK, Stefano GLAVINA

DE BRANIK 17 Gregor MUMEL, David JURŠE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 SMB 1X Mlajši člani -pod 23 Enojec 2000mSkupina 1 od 210:40

ARGO 11 Rajko HRVAT

NETTUNO 12 Milos PIETRO

ISTRA 13 Bojan KALČIĆ
IZOLA 14 Zoran VUKOJEVIČ
ISTRA 25 Sandro BJELOGRLIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 SMB 1X Mlajši člani -pod 23 Enojec 2000mSkupina 2 od 210:45

TIMAVO 1 Ezio POIAN

ARGO 22 Peter BATIČ
IZOLA 23 Danilo VRČON

JADRAN 4 Marko POGARČIĆ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JMA 4X Mladinci Dvojni četverec 2000m  10:50

BLED 1 Jure ANKERST, Marko KOKALJ, Ahac PAZLAR, Anže BLAŽIČ
DE BRANIK 2 Matija JURŠE, Uroš KORPAR, Marko NOVAK, Marko GRACE

LJUBLJANICA 3 Blaž KRAMARIČ, Arne ZUPANČIČ, Matevž MALEŠIČ, Tomaž ZOREC

IZOLA 4 Tim GORNJEC, Tilen PIRC, Matej HOČEVAR, Marko HOČEVAR

ISTRA 5 Deni KOSTEŠIĆ, Robi PILJAN, Noel MRKONJIĆ, Viktor RADETIĆ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 SWA 2X Članice Dvojni dvojec 2000m  10:55

JADRAN 1 Iva DUJMEŠIĆ, Iva NADALIN

IZOLA 2 Tea OKORN, Aleksandra PRELAZ

ISTRA 3 Ada PERVAN, Maja ŠIMONOVIĆ
IZOLA 4 Majda JERMAN, Vanja PAULETIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 511:00

ARGO 31 Žiga KREK

DE BRANIK 22 Žan ŠUMER

LJUBLJANICA 4 Andraž BORŠTNAR-VASLE

Nazario SAURO 15 Davide DELUCA

NETTUNO 26 Bernardo MICCOLI

PULLINO 37 Federico SOSSINI

TRIESTINA NAUTICA 28 Lorenzo COSLOVICH

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 511:05

ARUPINUM 1 Martin KOLENKO

ISTRA 2 Bojan MEJAK

MEDULIN 24 Ivan KIRAC

Nazario SAURO 35 Rocco BON

PIRAN 26 Sebastjan KRAVANJA

TIMAVO 27 Luca CIMBARO

TRIESTINA NAUTICA 38 Stefano ANDREUZZI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 511:10

ARGO 21 Tomaž TOMAŽINČIČ
DE BRANIK 12 Aljoša SATLER

IZOLA 23 Jernej ŠTRASNER

JADRAN 4 Josip BRUSIĆ
NAUTILUS 5 Etien ŠALGAJ

NETTUNO 16 Giovanni ZACCHIGNA

PULLINO 27 Damir GRIECO

TRIESTINA NAUTICA 18 Davide SVERKO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 4 od 511:15

ARGO 41 Martin MOLK

DE BRANIK 32 Vid KOLMANIČ
MEDULIN 14 Alen PRIVRAT

Nazario SAURO 25 Tommaso ESOPI

PIRAN 16 Gregor VERČEK

TIMAVO 17 Stefano RUSSI

ARGO 18 Luka KRAJCAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 JMB 1X Mlajši mladinci Enojec 2000mSkupina 5 od 511:20

BLED 1 Uroš MIRJANIČ
IZOLA 12 Jakob MARKUŽA

MEDULIN 34 Domagoj VIDOVIĆ
Nazario SAURO 45 Giorgio MANGANO

PULLINO 16 Pietro RICCI

TIMAVO 37 Giuliano BAGOLIN
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 BOY 1X Pionirji '92 Enojec 1000mSkupina 1 od 311:30

DE BRANIK 21 Tadej ŠANTL

ADRIA 1877 2 Samuele STRADELLA

NAUTILUS 3 Tjaš WOHINZ

PIRAN 44 Nik DOLIČ
ISTRA 45 Dino KRIVIČIĆ
TRIESTE 6 Andrea MARTINI

PULLINO 37 Lorenzo TROST

ARGO 8 Erik RUTAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 BOY 1X Pionirji '92 Enojec 1000mSkupina 2 od 311:35

ISTRA 11 Ivan JELČIĆ
TRIESTINA NAUTICA 12 Ludovico BARRO SAVONUZZI

IZOLA 13 Jaka ŠTURM

TIMAVO 14 Matteo BERTOLOTTI

TRIESTINA NAUTICA 25 Massimo SFERZA

ISTRA 26 Dean BRKIĆ
IZOLA 27 Martin ZADEL

TIMAVO 28 Gianluca MARANGONI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 BOY 1X Pionirji '92 Enojec 1000mSkupina 3 od 311:40

BLED 1 Nejc RAVNIK

PULLINO 12 Luca BALZIA

DE BRANIK 13 Blaž KROPE

ISTRA 34 Paulo FERJANČIĆ
TIMAVO 35 Riccardo MIRABITO

JADRAN 6 Borjan RAŠETA

TRIESTINA NAUTICA 37 Giacomo SEGULIA

PULLINO 28 Samuele PIZZAMUS

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 MAS 4+ Veterani Četverec s krmarjem 1000m  11:45

ADRIA 1877 1 Vittorio DELL'AQUILA, Giancarlo FONTANONE, Sergio PREDONZANI, 
Marco STEINBACH, krm.: Luciana SARDO

ARGO 2 Egidio KRAJCAR, Peter ČARMAN, Iztok BUTINAR, Sandro STANIČ, krm.: 
Ptah BUTINAR

PULLINO 3 Boris PECCHIARI, Vittorio TOLUSSO, Walter GIRALDI, Fulvio STRAIN, 
krm.: Martina GIRALDI

STRUNJAN 4 Klavdij ANTONAC, Vjekoslav IVANIŠEVIĆ, Danjel SELJAK, Nikola 
IVANIŠEVIĆ

IZOLA 5 Davorin SEVER, Mojmir SAJINČIČ, Zorko TUL, Denis KEKIČ, krm.: Tilen 
BOŽIČ

SATURNIA 6 Giuseppe DESSARDO, Ilario D'AMBROSI, Sergio URPIS, Roberto 
CAMERINI, krm.: Shani CAMERINI



51. Istrska mednarodna veslaška regata  Izola 2006 Stran 11/11STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 23 SMA 2X Člani Dvojni dvojec 2000m  11:50

ISTRA 1 Sandro BJELOGRLIĆ, Bojan KALČIĆ
ARGO 12 Rajko HRVAT, Tomi DAVIDOVIČ
NETTUNO 3 Luca SINATRA, Milos PIETRO

IZOLA 24 Danilo VRČON, Zoran VUKOJEVIČ
ARGO 25 Andraž KREK, Boštjan BOŽIČ
IZOLA 16 Bine PIŠLAR, Erik TUL

JADRAN 7 Marko POGARČIĆ, Anton MARINIĆ
NAUTILUS 8 Marko PILIPOVIČ, Andrej PISTOTNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 GRL 2X Pionirke Dvojni dvojec 1000m  12:00

ISTRA 1 Asja ŽERO, Katarina STANKOVIĆ
NETTUNO 12 Anna ZACCHIGNA, Patrizia LUIS

NETTUNO 23 Mia GRBEC, Valentina MOZZO

TIMAVO 4 Francesca CRISTIN, Giulia QUASS

ARGO 5 Sara DAVIDOVIČ, Jana HORVAT

ARUPINUM 6 Riana ŠETIĆ, Mia POPOVIĆ
Štev: EKIPA Posadka

Tekma 25 JWB 2X Mlajše mladinke Dvojni dvojec 2000m  12:05

ISTRA 21 Petra PAVLIČEVIĆ, Eleonora JELENIĆ
ISTRA 12 Paola IPSA, Tisa NALIĆ
TRIESTINA NAUTICA 3 Ilaria OSELLADORE, Alice GIAMBALVO

JADRAN 4 Andreja VUKAŠINOVIĆ, Mirna KNEŽEVIĆ
IZOLA 5 Tanita HOTUJEC, Nina MARKOVIČ
NETTUNO 6 Nicole GRBEC, Arianna VALMASSOI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 SWA 1X Članice Enojec 2000m  12:10

ISTRA 21 Ada PERVAN

IZOLA 2 Majda JERMAN

ARGO 3 Veronika MACAROL

ISTRA 14 Maja ŠIMONOVIĆ
JADRAN 5 Iva NADALIN

PULLINO 6 Sara PASTROVICCHIO

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 27 OPN 8+ Študenti Osmerec 2000m  12:15

Izola/ŠVD Maribor 1 Brez IMENA

ARGO 2 Rajko HRVAT

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 28 JOLA 4+ Jola - Open Četverec s krmarjem 5000m  12:20

ARGO 1 Boštjan BOŽIČ, Rajko HRVAT, Tomi DAVIDOVIČ, Gregor MACAROL, krm.: 
Ptah BUTINAR

IZOLA 2 Tomaž HVALA, Andrej KRIŽMANČIČ, Igor KRULČIČ, Aleksij MOŽINA, 
krm.: Marko BOLHA

PULLINO 3 Boris PECCHIARI, Vittorio TOLUSSO, Marco FINOCCHIARO, Walter 
GIRALDI, krm.: Martina GIRALDI


